השאלה אם כיום ישנם מידעים נוספים, או שהמשיבה מסתמכת על אותם מידעים שהיא סבורה שלא נס ליחם ועד כמה הם רלוונטיים לשיקולים שהביאו את הרשות המנהלית להחלטה שהיא נשוא העתירה, תיבחן במהלך הדיון.

אין מקום לנהל דיון חלקי ו/או מקדמי.

העתירה הוגשה מבלי שצורף אליה תצהיר כמתחייב על פי תקנה 2(ב) לתקנות סדרי דין (עתירות אסירים), התש"ם-1980. העתירה גם איננה חתומה. כך גם אף לא אחת מהבקשות שהוגשו, איננה מלווה בתצהיר.

על פי תקנה 4(ג)3 לתקנות, דין עתירה שמוגשת ללא תצהיר הוא מחיקתה על הסף, אך לפני משורת הדין לא אמצה את הדין עם העותר. העותר יגיש תצהיר בתמיכה לעתירתו, בתוך 10 ימים.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ז, 14 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.